Собрание  представителей  сельского  поселения  Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области
село Артюшкино,   ул. Советская, 61 тел. (8-84652)47-5-10
e-mail: artyushkino@shentala.su   http://www artyushkino.shentala.su

РЕШЕНИЕ
от   30 июня   2022 года                                                                                           № 102

О признании утратившим силу решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино от 10.05.2016 № 34 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности
в органах местного самоуправления сельского поселения Артюшкино  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Уставом сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области  Собрание представителей сельского поселения Артюшкино
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Артюшкино от 10.05.2016 № 34 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Артюшкино  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Направить данное решение для опубликования в газете "Вестник поселения Артюшкино".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский		                               О.В. Зайцева

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Артюшкино                                                      О.Г. Григорьев